
ПОНЕДЕЛНИК 
05.09.2016

ВТОРНИК
06.09.2016

СРЕДА
07.09.2016

ЧЕТВРТОК
08.09.2016

ПОНЕДЕЛНИК
12.09.2016

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45 Криминологија / 

Основи на перење пари 
П1

10.15 – 11.00 Регионална и 
меѓународна 
безбедност / Вовед во 
криминалистика П1

Политички систем / 
Меѓународни односи и 
дипломатија / 
Меѓународни 
организации и 
интеграции П1

Глобализација / 
Современи економски 
системи П1 

Академска писменост П2

11.15 – 12.00 Вовед во право П2

12.15 – 13.00 Основи на безбедност / 
Разузнавање и 
современи разузнавачи 
служби / Методологија 
на безбедносни науки 
Амф2

13.15 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

Испитот по предметот Казнено право кај проф. А. Дончев ќе се одржи во Објект Центар Сити Галери 
согласно распоредот на Факултетот за ПНМОД


